[image: image1.png]"% UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE /~
\J T EAp
unicentRo —— NUCLEO DE EDUCACAO A DISTANCIA \

DECLARAÇÃO DE NÃO POSSUIR VÍNCULO EMPREGATÍCIO
Eu………………………………………………………………………...portador(a) do RG………………………………... e inscrito(a) no CPF sob nº…………………………………., graduado (a)/graduando(a) no curso………………………………………………………………………..., declaro para os devidos fins não possuir qualquer vínculo empregatício, conforme previsto no art. 26 §1º do ATO ADMINISTRATIVO N°04/2023 UEF/SETI., durante o período de vigência da bolsa pleiteada. Declaro ainda estar ciente de que o não cumprimento deste termo implicará no cancelamento da bolsa concedida.
Por ser verdade, dato e assino abaixo.
Guarapuava, de              de 2023.
Assinatura do Bolsista
1    Art. 26 - As bolsas concedidas pelo FUNDO PARANÁ poderão ser acumuladas com atividade remunerada ou outros rendimentos, desde que não haja prejuízo do cumprimento da carga horária fixada para cada modalidade de bolsa, com exceção: I - do acúmulo de bolsas com outras bolsas financiadas com recursos públicos estaduais; II - das vedações expressamente dispostas na legislação vigente.